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Ред.

бр. 

Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

2. Објавен научен или стручен труд во 
меѓународно списание без импакт фактор  – 3 
(три) поени 

 Поени 

 

3 

Конкретна активност 

Delipetrev, Blagoj and Stojanova, Aleksandra and Ljubotenska, Ana and Kocaleva, 

Mirjana and Delipetrev, Marjan and Manevski, Vladimir (2015) Collaborative cloud 

computing application for water resources based on open source software. In: ICT 

Innovations 2015. Springer International Publishing, pp. 69-78. 

 

 
 

3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 Поени 
 

10 

Конкретна активност 

Manevski, Vladimir and Doneva, Blagica and Delipetrev, Marjan and Blažev, Krsto and 
Dimov, Gorgi (2015) Геофизичките методи во функција на истражување на 
минерални суровини. In: VIII Стручно советување со меѓународно учество Подекс-
Повекс '15, 13-15 Nov 2015, Krusevo, Macedonia. 
 
Delipetrev, Marjan and Blažev, Krsto and Doneva, Blagica and Dimov, Gorgi and 
Risteska, Aleksandra and Mitanoska, Ana (2015) Геотермија и геотермални полиња. 
In: VIII Стручно советување со меѓународно учество Подекс-Повекс '15, 13-15 Nov 
2015, Krusevo, Macedonia. 
 
Manevski, Strase and Panov, Zoran and Delipetrov, Todor and Manevski, Vladimir and 
Delipetrev, Marjan (2015) Корелација на резултатите од геомеханичките и 
сеизмичките истражувања за стабилноста на работните косини во рудникот за 
јаглен „Суводол”. In: VIII Стручно советување со меѓународно учество Подекс-
Повекс '15, 13-15 Nov 2015, Krusevo, Macedonia. 
 
Angelova, Aleksandra and Popovski, Risto and Panov, Zoran and Karanakova 
Stefanovska, Radmila and Delipetrev, Marjan (2015) Geomechanical characteristics of 
the tailing dam "Topolnica". In: First International Conference of Applied Science ICAS 
2015, 7-8 May 2015, Tetovo, Republic of Macedonia. 
 
Manevski, Vladimir and Delipetrov, Todor and Delipetrev, Marjan (2015) Geo – electrical 
measurements in environment with presence of underground water. Geologica 
Macedonica, 29 (1). pp. 93-98. ISSN 0352-1206 

 
 
 
 
 
 

 

14. Издаден учебник – 5 (пет) поени  Поени 
 

7 издадена скрипта – 2 (два) поени 

http://eprints.ugd.edu.mk/13933/
http://eprints.ugd.edu.mk/13933/
http://eprints.ugd.edu.mk/14507/
http://eprints.ugd.edu.mk/14507/
http://eprints.ugd.edu.mk/14509/
http://eprints.ugd.edu.mk/15272/
http://eprints.ugd.edu.mk/15272/
http://eprints.ugd.edu.mk/15272/
http://eprints.ugd.edu.mk/15297/
http://eprints.ugd.edu.mk/15297/
http://eprints.ugd.edu.mk/15440/
http://eprints.ugd.edu.mk/15440/


Конкретна активност 

 
1. Основи на геофизика 2 - скрипта - Марјан Делипетрев, Благица Донева 
http://e-lib.ugd.edu.mk/437  
2. Општа геологија – книга – Крсто Блажев, Марјан Делипетрев http://e-
lib.ugd.edu.mk/447  

 
 

 

 
         Вкупно: 20 поени 

http://e-lib.ugd.edu.mk/437
http://e-lib.ugd.edu.mk/447
http://e-lib.ugd.edu.mk/447

